

Årsredovisning
för
Still Consulting AB
556986-1437

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Tillqvist, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för Still Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet kopplat till innovation och utveckling av styrning, ledning, ledarskap, organisation och arbetssätt. Tjänsterna skall främst riktas mot offentliga sektorn men även till den privata sektorn. Bolaget bedriver även verksamhet till att förbättra jämställdhet genom t ex. föreläsningar, utbildning samt sändning av podcasts.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	1 516	5 016	4 899
Resultat efter finansiella poster	16	1 175	5 251	4 491
Soliditet (%)	100	100	97	89

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket förklaras av att bolaget har varit vilande sedan 1 december, 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 362 680	914 087	19 326 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		914 087	-914 087	0
Årets resultat			14 113	14 113
Belopp vid årets utgång	50 000	19 072 442	14 113	19 136 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 072 442
årets vinst	14 113
	19 086 555
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	18 877 005
	19 086 555

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 516 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 516 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 640	-339 443
Personalkostnader	2	0	-689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 062	-28 062
Summa rörelsekostnader		-48 702	-368 194
Rörelseresultat		-48 702	1 147 806
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-26 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 276	62 642
Räntekostnader och liknande resultatposter		786	-8 432
Summa finansiella poster		65 062	27 610
Resultat efter finansiella poster		16 360	1 175 416
Resultat före skatt		16 360	1 175 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 247	-261 329
Årets resultat		14 113	914 087

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 432	45 494
Summa materiella anläggningstillgångar		25 432	45 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	17 844 073	17 784 460
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 844 073	17 784 460
Summa anläggningstillgångar		17 869 505	17 829 954
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 007 080	1 097 131
Summa kortfristiga fordringar		1 007 080	1 097 131
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 812	404 015
Summa kassa och bank		260 812	404 015
Summa omsättningstillgångar		1 267 892	1 501 146
SUMMA TILLGÅNGAR		19 137 397	19 331 100

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 072 442

18 362 680

Årets resultat

14 113

914 087

Summa fritt eget kapital

19 086 555

19 276 767

Summa eget kapital

19 136 555

19 326 767

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

840

4 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2

0

Summa kortfristiga skulder

842

4 333

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 137 397

19 331 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	140 310	140 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 310	140 310
Ingående avskrivningar	-94 816	-66 754
Årets avskrivningar	-20 062	-28 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 878	-94 816
Utgående redovisat värde	25 432	45 494

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	17 784 460	15 734 732
Tillkommande fordringar	59 613	2 059 728
Avgående fordringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 844 073	17 784 460
Utgående redovisat värde	17 844 073	17 784 460

Täby 2025-01-27

Susanne Tillqvist
Susanne Tillqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
